АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.08.2015 г.
	N 657-р

Об утверждении состава районного
штаба добровольных народных дружин
по защите Государственной границы
Российской Федерации на территории
Володарского района Астраханской области

В целях обеспечения условий для защиты жизненно важных интересов Российской Федерации на Государственной границе и повышения эффективности и координации деятельности народных дружин, в соответствии с Законом Российской Федерации от 01.04.1993 г. № 4730-1 «О Государственной границе Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995 г. № 339 «О Порядке привлечения граждан к защите Государственной границы Российской Федерации»:
1. Утвердить состав районного штаба добровольных народных дружин по защите Государственной границы Российской Федерации на территории Володарского района Астраханской области в составе:
- Магзанов Серик Иосифович - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе, начальник штаба;
- Ильжанов Марат Салауатович - помощник главы администрации МО «Володарский район», заместитель начальника штаба;
- Нагметов Ермек Каримович -  начальник отдела по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации МО «Володарский район», ответственный секретарь штаба;
- Тупицын Сергей Викторович - ведущий специалист контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район»;
- Вязовой Александр Алексеевич - глава администрации МО «Марфинский сельсовет» (по согласованию);
- Филюшин Алексей Владимирович - глава администрации МО «Тишковский сельсовет» (по согласованию);
- Вязовая Любовь Петровна - глава администрации МО «Цветновский сельсовет» (по согласованию);
- Карпунина Татьяна Анатольевна - глава администрации МО «Маковский сельсовет» (по согласованию);
-  Савенков Николай Константинович - депутат совета МО «Володарский район»;
- Филюшин Александр Владимирович – начальник участка ООО «Холодильник-Володарский».
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение.
4. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации 						Б.Г. Миндиев